Pa.

De littera. B.

tis hinc pbatur. viij. k. ix. J. Adoro.
Defensu passionis christi quid tenendum
sit. viij. L.
Pastor que habere debet spiritualiter.
xv. AB.
Pastores boni aut elati qui sint. xv. S.
Pastores gregem custodientes qui sint.
iij. L. in medio. D.
Pastoreo membra sunt omneo vnus veri
pastoris. x. S. xij. y. in fine.
Pastor malus audiendus est non imitan-
duo. x. S.
Pastor vtrum sit pastor an mercennarius
sic probatur. x. h.
Pastor est diligendus: mercennarius tole-
randus: latro fugiendus. x. J. xij. y.
De pastoribus sermo x. k.
Pater non est filius: nec ab aliquo est. j. A.
B. iij. f. Trinitas filius.
Pauperes qui sunt. xij. p. B. D.
Pauper est omnis avarus. xij. y. i medio
Pauperes euangelizari quid sit. j. Z. i me.
Pauperes non sūt despiciendi: etiā si aliq
reprehensibilia faciāt. xij. S. circa fi. J
Paupero quidam saluantur: et quidam dā-
nantur. xij. D.
Paupertas vera hec est. xij. y.
Pacem relinquo vobis: pacem do vobis.
xij. k. x. A. in medio.
Pax cur non omnibus hominibus sed ho-
minibus tantum bone voluntatis nū-
ciatur. iij. L. et circa finem.
Peccatum quid sit: et de actu peccati et cō-
sensus. vj. A. iij. S. in fine. xxj. h.
Peccatum non est substantia exemplo p-
batur. xvj. p. xvij. A. Malum.
Peccatū nullū est sine supbia et cupiditate
xx. k. in fine.
Peccatus duobus modis cōmittitur. vj. Z
in fine. vij. L.
Peccatū quattuor modis admittit. vij. L.
Peccatū tribus modis geritur. vij. L.
In peccato primorum parentum sex mala fu-
erunt. iij. S.
Per quinq; peccauit primus homo. xxij. D.
Propter peccatum primi hominis hō quat-
tuor mala paritur. ij. A. B. L.
Peccatum oriensale cur contrahunt puu-
li qui non peccauerūt. xx. f.
Cur de peccato agitur ppter honorem di-
nulla de maria debet fieri mentio. iij. k.
Dicantur septē capita draconis. xvj. J
Peccata mortalia septē quantū nocent ho-

mini. xvj. L. AB.
Peccata capitalia septem sunt ex quib; ce-
tera oriuntur: quorum nomina sunt hec. vj.
A. B. xvj. k. L.
Peccata mortalia que mala inferūt anime
vj. B.
Peccata alia venialia: alla mortalia cur di-
cantur. vj. L.
Peccatores dicuntur mortui: non ociosi. vj.
L. in medio.
In peccatis sunt gradus. xv. x. y.
Peccatū tribus modis destruitur. xvij. U.
in fine.
De tribus generibus peccantium. xvij.
Peccata mortalia sic superantur et delent.
xvj. A. D.
Peccatum quod non p penitentiam dilut-
tur: amor suo pondere in aliud trahit. xj
A. in medio.
Cōtra omnia peccata optimū remediū hoc
est. ij. D.
Peccata pterita non nocent si non placent.
ij. p.
Peccatores resipentes septem modis de-
suscipiunt. vj. L.
Quidam peccant ignoranter: quidam sci-
enter. vij. L. in medio.
Peccata regenda sunt quantum ad impu-
dentiam prauis operis: et reuelanda per
humilitatē confessōis. vij. U. Cōfessio
Peccata non dimittuntur nisi in ecclesia. vij
D. in fine. x. B.
Ctrum peccata dimittere possunt sacerdo-
tes. vij. U. in medio. ij. f.
A peccato non iustificaris si nō confessus
fueris peccatum. vij. y.
Peccata per que dimittuntur. vij. y. i me-
dio. et. xij. L.
Peccata soluo deus dimittit qui p eos di-
mittit quibus potestatem dimittēdi tri-
buit. xx. p. xxj. f. xxij. f.
Peccata p solum deum et nō p sacerdotes
dimitti quidā ratione cōtendūt. xxj. D.
Peccator duobus modis ligatur. xxj. L.
Peccator: um ligatio et absolutio non solū
petro s; omnibus apostolis et eorum succes-
soribus concessa est. xxj. f.
Peccator quacumq; hora ingemuerit: sal-
uus erit: sic intelligendū est. xxj. B. et
xxij. D.
Cur peccata multis dimittuntur a sacerdo-
tibus: et non tamen dimissa sunt coram
deo: et cur multis nō dimittuntur: attamen

De littera. B.

dimissa sunt. xxj. J.
Ad soluendum peccata quid opus sit deo
homines querere cooperatores. xxj. K.
Peccatum omne p supbiam geritur: et per
humilitatem penitentie oclatur. ibidē.
Exhortatio peccatoris ad penitentiam ex
emplo patris amabilis ad filiū. xxj. K.
Peccata ommissa ppter que redeunt. xxj.
D. circa finem. xxij. L.
In peccatorū reconciliatione ad deum tria
consideranda sunt. xxij. D. E.
Cum peccatum in paruulis per baptismū
et in adultis per contritionem dimittat:
cur tamē pena peccati nō aufertur. xxij.
D. in medio.
Pena peccati vocatur peccatū. xxij. E. p^o
medium.
Q. alijs peccatū et penā peccati alijs solaz
temporalem penam per ministeriū sa-
cerdotum deus remittit. xxij. E. in fine.
Peccata deus ex se et per se ipsum dimittit
sacerdotes non ex se sed ex gratia dimit-
tunt. xxij. F.
In peccato vno qsiq̄ tantus est affectus
mali vt magis alienet a deo q̄ etiā mul-
ta. xxij. G.
De peccatorū remissione ad p̄imos. xxij.
B. L. J.
Peccata minuta vtrum occidit animam:
xij. K. in fine.
Crescit amor nummi quantū pecunia cre-
scit. xij. P.
De pellicano et eius natura mistice. x. P.
Pene iustozū aī aduentū dñi quales erāt
ix. AB. xij. B. AB.
Pena eozum mitissima erit qui p̄ter ori-
ginale peccatum nullū addiderunt. xj.
J. in fine. Peccatum.
Pena impiozū visa non minuit beato-
rū gloriā. ix. B. in fi. AB. K. xij. J. AB.
Penas impij in eo membro amplius tole-
rabūt: in quo maiorem exercuerunt pec-
candi vsū. xij. B. in fine. L. M. et. S.
in fine.
Pene omnatozū vtrum sint corpales.
xij. Q. R. Ignis.
Pena non in tormento sed in sensu patien-
tis est. xij. S. infernus.
De penarū locis. xij. T. U.
Pena temporalis quibusdā p̄ficit ad pur-
gationem: quibusdā hic inchoat vt se-
per durat. xv. X.
Impius gemina sententia punitur. xv. X

in fine.
Utrum pene damnatozū in solo igne cō-
sistant. xv. z.
Utrū spirituales an corpales sint. xv. z.
Pene tres apud inferos testantur poete.
xvij. z.
Inter penas corpales quas iust^o patitur:
et eas quas per fraudem diaboli tolerat
multum interest. vij. D.
Pene damnatozū nouem sunt. et q̄ eas iu-
ste patiuntur. ix. K. L. xij. AB.
Penitentia ouplex est: exterior et interior
et quid sit penitētia: et quando quis ha-
bet penitentiam aut fructus penitentie
xij. Z.
Penitentia quando est condigna aut suffi-
ciens. xij. Z. in fine.
De penitentia quomodo quisq̄ certifice-
xij. z.
Qui penitentiam hic inchoauerūt et nō p̄-
fecerunt: post purgatoria igne punien-
tū. xij. z. circa finem.
In penitentia debent esse duo. xvij. D. cir-
ca finem. Penitenti tria necessaria sunt
iij. R. in medio.
Penitenteo cur reconcilianur in cena dñi
vij. z.
Penitentie tres sunt partes: et q̄ sit vera
ac fructuosa penitentia. xij. D. S. Con-
fessio. Contritio.
Penitētie mensura in arbitrio est sacerdo-
tis. xij. E.
Penitentia quid sit: et vnde dicitur: et cur
cilio et cinere teguntur: et q̄ sit ouplex
gemitus penitentie. xij. G.
Penitentia debet esse in publico quozum
peccata sunt manifesta. et cur penitētia
publica non sit iteranda. xij. G.
Penthecostes cur p̄ septem dies celebrat.
xij. H. T. in medio.
Percussis natura hec est: et siq̄cat christum
xij. P. in fine.
Peruenitur ad p̄fectionem his gradibus
xij. X.
Persecutiones christus vitauit: non timu-
it. ix. z. vij. J. in fine.
De percussione diuina et ei^o m̄plici cau-
sa. xij. Z. z. z. Flagellum.
Plus persequuntur qui nos seducunt. xij
z. circa finem.
Perseuerantiam vtrum primus homo ha-
buit. xij. J.
Q. aliter perseuerantiam habuit primus